priznania postavenia chránenej dielne alebo chráneného pracoviska vrátane kladného 

posudku orgánu na ochranu zdravia) najneskôr 30 kalendárnych dní pred uskutočnením 

zmeny.  

11/ 

11.1  Pouţiť príspevok podľa tejto dohody na zriadenie chránenej dielne alebo chráneného 

pracoviska v celkovej výške 10 756,40 €, slovom desaťtisícsedemstopäťdesiatšesť eur 

štyridsať eurocentov,  v súlade s kalkuláciou predpokladaných nákladov na zriadenie 

chránenej dielne alebo chráneného pracoviska a nákladov na celkovú cenu práce občanov so 

zdravotným postihnutím, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody (príloha č.

[...]

1/  Poskytnúť príspevok zamestnávateľovi, ktorý patrí do skupiny podľa § 12 ods. 1 písm. b)  

vyhlášky, na zriadenie chránenej dielne alebo chráneného pracoviska, v ktorej bude vytvorené 

1 pracovné miesto pre uchádzača o zamestnanie so zdravotným postihnutím, do výšky 

10 756,40 Eur, slovom desaťtisícsedemstopäťdesiatšesť Eur a štyridsať eurocentov 

nasledovne: 

Por. č. 

Profesia 

Kód KZAM 

Príspevok na zriadené pracovné miesto v 

EUR 

1  obsluha kamerového systému 3132 08 10 756,40 

Spolu: x x 10 756,40 

a to v súlade s kalkuláciou predpokladaných nákladov na zriadenie chránenej dielne alebo